

NVO AKTUALITĀTES

10.08.2015.

www.nvo.lv / alianse@nvo.lv / @alianse

I Latvijas Pilsoniskajā alianšē
II Alianses biedru organizācijās
III NVO sektorā Latvijā
IV NVO informē
V Pasaulē



I ALIANŠĒ

“Bēgli” negribam, bet citu valstu nodokļu maksātāju miljoniem vērtu atbalstu gan

11.08.2015. valdībā tiks uzsākts trīs gadu budžeta plānošanas process un tajā skaitā 2016. gada valsts budžeta veidošana. Pilsoniskās sabiedrības organizācijām un to pārstāvjiem, kuri nodrošina kvalitatīvu sabiedrības līdzdalību lēmumu pieņemšanas procesos, gadu desmitiem ir jautājums valdībai:

“Vai Jums piemīt politiskā drosme izveidot Nacionālo NVO fondu Latvijā, kura finansējuma galvenais avots ir valsts budžets? Vai tas, ka nav izstrādāta NVO fonda koncepcija, būs vienīgais patiesais šķērslis pieņemt lēmumu veidot Latvijas Nacionālo NVO fondu jau 2016. gadā, kas ilgtermiņā nodrošinās pilsoniskās sabiedrības attīstību Latvijā?”

Saskaņā ar Drošības policijas sniegto informāciju, izmantojot demokrātisko sistēmu Latvijā ar apjomīgu finanšu resursu atbalstu savas aktivitātes izvērs Latvijai nelojālas organizācijas un neregistrētas kustības. Finansiālais atbalsts tām pieaug ar katru gadu. Resursu ieguldījums Latvijas pilsoniskās sabiedrības attīstībā ir mērķtiecīga investīcija Latvijas drošības un aizsardzības veicināšanā. Ikreiz, kad aicinām politiķus pieņemt lēmumu par Nacionālā NVO fonda izveidi, nostāja ir - valsts budžetā nav resursu. Savukārt organizācijas, kas seko līdzī budžeta līdzekļu izmantojumam, secina, ka finanšu resursi pieejami gan valsts kapitālsabiedrību ziedojumu veidā, gan tā saukto LR “Saeimas deputātu kvotu” veidā, bet to piešķiršana un izmantošana nav saprotama un caurskatāma.

Ir politiķi, kuri nevēlas uzņemt Latvijā bēgļus, bet pilnā mērā izmantot citu valstu finanšu resursus savas valsts attīstībā gatavas ir visas valdībā pārstāvētās politiskās partijas. Aicinām politiķus būt konsekventiem gan lēmumos, gan darbos!

Organizācijas aicina – veidojot nākamā gada budžetu atcerēties, ka Nacionālā NVO fonda izveides jautājums, ko Valdība apņēmusies nodrošināt gan L. Straujuma valdības deklarācijā, gan darba plānā, gan Nacionālajā attīstības plānā ir gan politiskās spējas apliecinājums, gan nozīmīgs solis Latvijas pilsoniskās sabiedrības stiprināšanas kontekstā, aicinām lemt pozitīvi par Nacionālā NVO fonda izveidi jau 2016. gadā.

Sāk īstenot projektus Rīgas reģiona izaugsmei un attīstībai

04.08.2015. Latvijas Pilsoniskās alianses birojā tika parakstīti līgumi ar deviņām biedrībām par projektu konkursa "Rīgas reģiona NVO izaugsmei un attīstībai" projektu īstenošanu. No augusta līdz janvārim tiks īstenoti deviņi projekti pilsoniskās sabiedrības, mazākumtautību, starpkultūru dialoga un romu integrācijas jomās. Vairāk par projektu īstenošanai var uzzināt [šeit](#).

Projektu konkurss tiek rīkots saskaņā ar Latvijas Republikas Kultūras ministrijas konkursa „Par atsevišķu valsts pārvaldes uzdevumu veikšanu pilsoniskās sabiedrības attīstības un starpkultūru dialoga jomā” rezultātiem. Finansējuma avots ir Latvijas Republikas valsts budžets.

Noskaidro savu pilsoniskās aktivitātes indeksu

Biedrība *Latvijas Pilsoniskā alianse* aicina ikvienu, noskaidrot savu pilsonisko aktivitāti! Aizpildi aptauju un noskaidro savu līdzdalības indeksu, un salīdzini to ar rādītājiem valstī.

Aptaujas mērķis ir novērtēt Latvijas iedzīvotāju pašu ierosinātu, organizētu un pārvaldītu līdzdalību ekonomiskajos, sociālajos, kultūras un politiskajos procesos, lai pozitīvi ietekmētu savu dzīvi. Aizpildi aptauju [šeit](#).

Sabiedrības līdzdalības indekss ir projekta „Ilgtspējīgas pilsoniskās sabiedrības attīstības atbalsta un monitoringa sistēmas pilnveidošana Latvijā” aktivitāte, ko īsteno Latvijas Pilsoniskā alianse. Projekts tiek īstenots sadarbībā EEZ un Sabiedrības integrācijas fondu (Projekta Nr.2012.EEZ/INP/01). Projektu finansiāli atbalsta Islande, Lihtenšteina un Norvēģija.



Ir priekšlikumi par Nacionālo NVO fondu?

Neskatoties uz to, ka noteikti nevienai organizācijai nav iebildumu par to, ka Latvijā nepieciešams Nacionālais NVO fonds, eLPA aicina ikvienu organizāciju - biedrību vai nodibinājumu būt aktīviem un paust savu viedokli Nacionālā NVO fonda izveides procesā. Būtiskākais datums šajā kontekstā ir **21. augusts**, kad KM un darba grupā iesaistīto citu ministriju un NVO pārstāvju, tajā skaitā eLPA izstrādāto Konceptuālo ziņojumu plānots nodot sabiedriski apspriešanai. Idejas un risinājumi tam, kas neapmierina organizācijas ziņojumā un tajā piedāvātajos Nacionāla NVO fonda risinājuma piedāvājumos nevar tikt izmainītas, ja organizācija, kurai šie iebildumi ir tās nav uzrakstījusi un nodevusi atbildīgajai institūcijai. Ja ir vēlme, konkrētus

priekšlikumus var sūtīt uz eLPA kristine@nvo.lv un, ja tie nebūs pretrunā ar eLPA viedokli, tie tiks iestrādāti eLPA atzinumā, ar atsauci, ka Tava organizācija piedalījies atzinuma izstrādāšanā.

Paldies visām organizācijām, kuras izrādīja iniciatīvu un parakstīja vēstuli par NVO fonda izveidi, kuru eLPA nosūtīja LR Saeimas priekšsēdētājai I.Mūrniecei, Politisko partiju frakcijām, Ministru Prezidentei L.Straujumai, Kultūras Ministrei D.Melbārdei. Kopumā vēstuli parakstīja 82 organizācijas.

eLPA aicina ziedot asinis

05.08.2015. Valsts kancelejā (VK) notika asinsdonoru dienas, kurā VK darbinieki ziedoja asinis, tādējādi atbalstot Donoru centra kampaņu „Mums ir viena asinsrite”. [Kampaņas mērķis](#) ir piesaistīt jaunus donorus un mainīt esošo donoru ieradumus, aicinot cilvēkus ziedot asinis regulāri, tai skaitā atvaļinājumu un garo brīvdienu laikā. Kampaņas ietvaros Valsts kancelejas nodod izaicinājumu tālāk Latvijas Pilsoniskajai aliansei.

Latvijas Pilsoniskā alianse aicina Latvijas NVO nodot asinis augustā Valsts Asinsdonoru centra rīkotajās donoru dienās!

Vairāk informācijas var atrast [šeit](#).

eLPA Padomes sēde

10.08.2015. norisinājās eLPA Padomes sēde, kurā tika diskutēts par Latvijas Pilsoniskās alianses 15.jūlija tikšanos Tieslietu ministrijā, kurā sanāksmes dalībnieki tika iepazīstināti ar Drošības policijas ziņojumu par Latvijas valstij nelojālām organizācijām, un ar VID iniciatīvu par iespējamajiem papildus ierobežojumiem nevalstisko organizāciju saimnieciskās darbības veikšanā. Padomes sēdē, papildus eLPA Padomes locekļiem un kandidātiem, piedalījās Providus pētniece Agnese Lešinska un Delnas direktors Gundars Jankovs, lai sniegtu savu ekspertīzi par šiem būtiskajiem jautājumiem. Klātesošie vienojās, ka abi jautājumi ir jānošķir viens no otra, jo drošības stiprināšanu valstī nevar risināt uz NVO darbības ierobežošanas rēķina. Tas ir drauds gan demokrātijai, gan arī NVO “izdzīvošanai”.

eLPA padome arī apstiprināja jaunus biedrus - Daugavas Vanagi Latvijas Limbažu nodaļa, biedrība “Berģinieki”, Ēku saglabāšanas un energotaupības birojs, Latvijas Labdaru asociācija “Labdaris.lv”.

Atbalsts Ilģuciema cietumā ieslodzītajām romu tautības sievietēm

Ilģuciema cietumā, kurā jau līdz šim notikuši dažādi projekti ieslodzītajām, plānots īstenot projektu „Notiesāto romu sieviešu pilsoniskās apziņas veidošana, māksliniecisko spēju un talantu izkopšana kvalitatīvākas personības integrēšanai sabiedrībā pēc atbrīvošanās”. Projekts norisināsies pusgada garumā – no šī gada 15. augusta līdz 2016. gada 31. janvārim. Projekta realizēšanu atbalstījusi biedrība „Latvijas pilsoniskā alianse”. To realizēs biedrība „Ilģuciema sievietes” sadarbībā ar romu integrācijas biedrību „Alternativas” un biedrību „Veselības un sociālais serviss „Artemida””. Grupā paredzēts iesaistīt vismaz 15 notiesātās romu sievietes. Visas notiesātās romu tautības sievietes saņem cietumā konfesionaļo garīgo aprūpi. Aptuveni 15 līdz 17 no viņām ir katoļticīgas un tiek regulāri aprūpētas. Jaunajā projektā tiks turpinātas šī gada martā-jūnijā Rīgas domes atbalstītajā projektā veiktās iestrādes. Tas notiks ar lekciju un praktisko nodarbību ciklu par romu tiesībām un pienākumiem valstī. Nodarbības

motivēs romu sievietes kritiski izvērtēt savu lomu un iespējas ģimenē, sabiedriskajā dzīvē, darba tirgū, uzsver biedrības „Ilguciema sievietes” valdes priekšsēdētāja Daina Strelēvica. Vairāk informācijas var atrast [šeit](#).

Projekts tiek īstenots sadarbībā ar biedrību “Latvijas Pilsoniskā Alianse” un Kultūras ministriju projekta „Par atsevišķu valsts pārvaldes uzdevumu veikšanu pilsoniskās sabiedrības attīstības un starpkultūru dialoga jomā” ietvaros. Projekta finansējuma avots ir Latvijas Republikas valsts budžets.



II ALIANSES BIEDRU ORGANIZĀCIJĀS

Skolēni un pedagogi pulcējās Ekoskolu forumā

02.08.2015. noslēdzies [Vides izglītības fonda](#) Ekoskolu programmas lielākais vasaras notikums – Ekoskolu vides forums, kurā piedalījās kopumā ap 200 dalībnieku - gan Ekoskolu pedagogi – programmas koordinatori, gan aktīvākie jaunieši, kas savās skolās iesaistās Ekopadomes darbā un vides izglītības aktivitāšu īstenošanā. No 28. jūlija līdz 2. augustam, ar atbalstu no Neretas novada domes un Latvijas Valsts Mežiem, forums iemājoja Mazzalves pamatskolā, kas arī ir aktīvi iesaistījusies Ekoskolu programmā, par ko atklāšanā prieku izteica Arvīds Kviesis, Neretas novada domes priekšsēdētājs. Savukārt gandarījumu par to, ka jaunieši tiek sagatavoti izturēties pret apkārtējo vidi ar atbildību un mīlēt dabu, izteica Mazzalves pamatskolas direktors Aivars Miezītis. Ekoskolu programmas koordinators Latvijā, Daniels Trukšāns atgādināja par pret vidi atbildīgas dzīvošanas principiem un uzsvēra konkrētas rīcības nozīmi, kam uzmanība jāpievērš ikdienā, bet īpaši - foruma norises laikā. Pirmajā Ekoskolu foruma dienā Mazzalvē ieradās skolotāji no 75 izglītības iestādēm no visas Latvijas, lai kopā ar vides ekspertiem un lektoriem iedziļinātos vides problemātikā, izprastu dažādu tēmu integrēšanu mācību procesā, apmainītos pieredzē un ģenerētu jaunas idejas. Vairāk informācijas var atrast [šeit](#).

Papīrs un bites – *homo ecos*: aicina iesaistīties!

13.08.2015. [homo ecos](#): aicina uz radošo darbnīcu Zaļajā stāvā (Ernestīnes ielā 12), darbnīcā varēs uzzināt, cik lietderīgas lietas iespējams pagatavot no dažāda veida papīra. Vairāk informācijas var atrast [šeit](#).

15.08.2015. biedrība *homo ecos*: aicina klausīties radio raidījumu Pieci.lv FM 93.1 ēterā sestdienu rītos plkst. 10.30. Šonedēļ raidījumā par bitēm kā svarīgiem vides kvalitātes noteicējiem. Pieci.lv FM 93.1 mājas lapā var klausīties un skatīties arī jau notikušos [raidījumus](#)! Raidījumu atbalsta "Latvijas Vides aizsardzības fonds".



III LATVIJĀ

Valdība atbalsta plānošanas reģionu kompetences pilnveidošanu

04.08.2015. valdība izskatīja Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas (VARAM) sagatavoto informatīvo ziņojumu par Plānošanas reģionu darbības pilnveidošanu un atbalstīja ierosinājumu paplašināt plānošanas reģionu kompetences. VARAM sagatavotajā ziņojumā sniegta informācija un analīze par plānošanas reģionu esošo kompetenci, to finansēm, brīvprātīgi veiktajām iniciatīvām, ministriju papildus deleģētajiem uzdevumiem. Tāpat tika izvērtēta Latgales uzņēmējdarbības centra darbības pieredze. Izvērtējot plānošanas reģionu darbību, secināts, ka atsevišķās jomās nozaru ministrijas saskata reģionus kā nozīmīgus partnerus nozaru politikas īstenošanā, piem., jauniešu politikas, tūrisma attīstības, sociālo pakalpojumu politikas jomās. Vienlaikus viena no būtiskākajām plānošanas reģiona funkcijām ir pašvaldību sadarbība kopīgu jautājumu risināšana. Vairāk informācijas var atrast [šeit](#).

Seminārs par dalību starptautiskajās izstādēs

25.08.2015. Latvijas Investīciju un attīstības aģentūra (LIAA) Eiropas Biznesa atbalsta tīkla projekta ietvaros rīko atkārtotu semināru "Dalība starptautiskā izstādē: izklaides brauciens vai nozīmīgs mārketinga instruments jūsu biznesam?", kurš notiks LIAA 2. stāva konferenču zālē, Pērses iela 2, Rīgā. Starptautiskās izstādes koncentrētā veidā sniedz iespēju uzņēmumam tikties ar saviem potenciālajiem sadarbības partneriem vai gala patērētājiem un iepazīstināt tos ar sevi, un šī iespēja ir jāprot izmantot. Semināra mērķis ir paplašināt Latvijas uzņēmēju izpratni par dalības starptautiskā izstādē nozīmi biznesa attīstības veicināšanā. Aicina piedalīties Latvijas uzņēmējus, kas ir pieteikušies vai plāno pieteikties dalībai kādā no LIAA organizētajiem nacionālajiem stendiem, vai plāno piedalīties starptautiskā izstādē ar savu stendu, kā arī citus interesentus. Seminārs notiks latviešu valodā. Dalība bezmaksas. Pieteikties var līdz 23. augustam [šeit](#). Vairāk informācijas var uzzināt [šeit](#).

Kļūsti par valdības un NVO sadarbības memoranda padomes locekli

Memoranda padome tiek ievēlēta uz 1 gadu un 6 mēnešiem, kā rezultātā šobrīd esošo Padomes pārstāvju pilnvaru termiņš beidzas 2015.gada 31.augustā. Tiek izsludināta NVO pārstāvju kandidatūras pieteikšana jaunajam Padomes darba posmam! Ievēlēto Padomes pārstāvju pilnvaru termiņš paredzams no 2015.gada 1.septembra līdz 2017.gada 28.februārim. Lai pietiktu savu kandidatūru, **līdz 20.augustam** uz e-pastu: laura.titane@mk.gov.lv aicinām nosūtīt rakstisku peticumu, kurā ietverta šāda informācija:

- nevalstiskās organizācijas nosaukums un darbības joma;
- kandidāta vārds, uzvārds, darbības joma un pieredze (CV);
- informācija par kandidāta dalību un sasniegumiem memoranda īstenošanā (pēdējo 12 mēnešu laikā);
- kandidāta redzējums par memoranda īstenošanas attīstību un motivācija darbam padomē (piemēram, apraksta, prezentācijas, videosižeta, audioieraksta veidā).

Saņemtie kandidātu pieteikumi pēc 20.augusta tiks ievietoti MK mājas lapā. Memorandu parakstījušajām organizācijām tiks izsūtīta informācija par balsošanu, lūdzot norādīt 8 kandidātus, par kuriem, tiek atdota balss. Balsošana paredzēta līdz 6.septembrim. Par apkopotajiem rezultātiem Nevalstiskās organizācijas tiks informētas elektroniski, rezultāti tiks publicēti arī MK mājas lapā. Vairāk informācijas var atrast [šeit](#).

Iespēja nodot makulatūru

“Līgatnes papīrs” par brīvu savāks izlietoto makulatūru un izmantos to pārstrādei. Papīra ražošana no makulatūras saglabā mežu platības no izciršanas, ļauj ietaupīt enerģiju un samazina izmešus gaisā un ūdenī. 40% no visiem sadzīves atkritumiem sastāda papīrs (avīzes, grāmatas, biroja papīrs, iesaiņojuma papīrs, kartona kastes,...). Parasti tas tiek samests kopā ar visiem citiem atkritumiem atkritumu grozā. Izlietotais papīrs un kartona iepakojums ir laba izejviela papīra ražošanai. Vairāk informācijas var atrast [šeit](#).

Izsludināta Latgales NVO projektu programma

Kopā konkursam pieejami 24 000 EUR, kas sadalīti 3 jomu atbalstam: pilsoniskās sabiedrības iniciatīvu projektiem 8 000 EUR; starpkultūru dialoga projektiem 8 000 EUR; mazākumtautību iniciatīvu projektiem 8 000 EUR. Dienvidlatgales NVO atbalsta centrs, lai informētu Latgales NVO pārstāvjus par izsludināto Latgales NVO projektu programmu aicina uz informatīviem pasākumiem, konsultācijām visā Latgalē: 11.08.2015. Ludzā; 12.08.2015. Krāslavā; 13.08.2015. Daugavpilī; 18.08.2015. Preiļos; 19.08.2015. Rēzeknē; 20.08.2015. Balvos. Vairāk informācijas var iegūt [šeit](#).

Brīvprātīgo līdzgaitnieku atlase

Valsts probācijas dienests ir uzsācis jaunu projektu, kura mērķis ir brīvprātīgo līdzgaitniecības prakses attīstīšana darbā ar bērniem un jauniešiem vecumā no 14 līdz 25 gadiem, kuri ir nonākuši Valsts probācijas dienesta redzeslokā. Brīvprātīgo līdzgaitnieku uzdevums būs iedrošināt un atbalstīt bērnus un jauniešus, sniedzot viņiem pozitīvu pieredzi par brīvā laika pavadīšanu. Brīvprātīgie varēs piedalīties interesantās apmācībās, kurās varēs iegūti unikālu pieredzi un domubiedrus! Ja Tevi interesē brīvprātīgā līdzgaitnieka darbs Valsts probācijas dienestā, piesakies līdz 20. augustam. Vairāk informācijas var atrast [šeit](#).



IV NVO INFORMĒ

Iznācis Attīstības Sadarbības vēstis pirmais numurs

Biedrība Zaļā Brīvība aktīvi iesaistās ilgtspējīgas attīstības iniciatīvu aktualizēšanā, izskaidrošanā un ieviešanā. Ar mērķi pilnveidot mūsu valsts sabiedrības izpratni par savstarpējo saikni pasaulē, globāliem izaicinājumiem un to risinājumiem globālā un vietējā līmenī, veidojam izdevumu *Attīstības Sadarbības Vēstis*, ko elektroniskā formātā publicēs divas reizes gadā ar mērķi pilnveidot Latvijas sabiedrības izpratni par savstarpējo saikni pasaulē, globāliem izaicinājumiem un to risinājumiem globālā un vietējā līmenī. Šis izdevuma pirmā numura temats ir finansējums globālai attīstībai, un tas atspoguļo globālā finansējuma tematu uzdodot jautājumu — vai mēs varam atļauties ilgtspējīgu attīstību un kam par to būtu jāmaksā? Ar *Attīstības Sadarbības Vēstīm* var iepazīties [šeit](#).

Dabas izziņas pasākums “Piliens dabas” Mazsalacā

15.08.2015. plkst. 15:30, Valtenbergu muižas parkā, Parka ielā 31, biedrība „Jauniešu vētra”, ielūdz visus Mazsalacas novada iedzīvotājus un viesus uz dabas izziņas pasākumu. Pie pašas Salacas upes ikviens iepazīs dabas daudzveidības vērienu no pēcpusdienas cēliena līdz pat tumsai. Pasākuma galvenais uzsvars ir ūdens iepazīšana, galvenokārt jau mazsalaciešu lepnumu – Salacas upi, kā arī upes apkārtējo dabas daudzveidību. Dalība pasākumā bez maksas. Pasākuma gaišo dienas daļu veidos darbnīcas ūdens un apkārtējās dabas iepazīšanā. Atklāta tiks dabas draugu programma, kuras laikā būs iespēja piedalīties ūdensdzīvnieku un ūdensaugu nodarbībā, spēļu pārvēršanās ciklā, iepazīt putnus Salacas apkārtnē. Paralēli darbnīcām notiks muzikāli priekšnesumi – kokles, akordeona, bungu skaņas. Mūzika radīs mieru un pozitīvo noskaņu pasākuma laikā. Tuvojoties vakara otrajai daļai norisināsies kuģīšu sacensības, kuri tiks izgatavoti ūdensaugu darbnīcā, nedaudz dzejas un nakts daļā – pie pašas Valtenbergu muižas tiks rādīts ēnu teātris, kura motīvs būs četri dabas elementi. Vairāk informācijas var atrast [šeit](#).

NVO TV saruna ar LJP par brīvprātīgo darbu

11.08.2015. plkst. 13.00 notiks interaktīvā diskusija, ko organizē NVO TV. Pārraidē notiks saruna ar Latvijas Jaunatnes padomi par brīvprātīgo darbu, jauniešu iespējām iesaistīties brīvprātīgajā darbā, Brīvprātīgā darba likumu un tā nozīmi nevalstiskajām organizācijām, kā arī par LJP Vasaras akadēmiju. LJP nodrošina ikvienam jauniešim, vecumā no vecumā no 13 līdz 30 gadiem iespēju iesaistīties [LJP Brīvprātīga darba](#) un [LJP Mediju grupā](#), kur jaunieši var pilnveidot savas kompetences, iegūt pieredzi nacionāla un starptautiska līmeņa pasākumu plānošanā un organizēšanā. Lai veiksmīgi koordinētu brīvprātīgo darbu, LJP ir izstrādāts Brīvprātīgā darba nolikums, kurā ietverti būtiskākie pamatprincipi brīvprātīgā darba plānošanā, īstenošanā un uzskaitē. Diskusija būs vērojama interneta vietnē www.nvotv.lv un tajā piedalīsies Latvijas Jaunatnes padomes (LJP) valdes locekle Alma Brinkmane.



V PASAULĒ

Baltijas jūras reģiona īsfilmu konkurss - Mēnesis pie Baltijas jūras

Gdiņā, Polijā *The Pomeranian Film Foundation Culture* organizē filmu festivālu *Gdynia Film Festival*, kura ietvaros tiek rīkots īsfilmu konkurss Baltijas jūras reģiona valstīs. Dalībnieki var iesniegt filmu no 1 līdz 5 minūtēm par Baltijas jūras reģiona kultūras identitāti, vēsturi, sabiedrību, pārveidošanos. Konkurss var piedalīties gan profesionāli filmu veidotāji, gan amatieri. Filmas var nosūtīt līdz 25. augustam. Vairāk informācijas var atrast [šeit](#).

Grants HIV profilakses jomā

MTV's Staying Alive Grants var pieteikties jaunieši (15-27 gadi), kuri strādā HIV profilakses jomā. Projektus var iesniegt līdz 24. augustam. Vairāk informācijas var atrast [šeit](#).

Seko eLPA jaunumiem arī citur:



elpa_riga

Šis ir bezmaksas ziņu izdevums, kuru variet brīvi pārsūtīt arī citiem, kam tas varētu būt noderīgi.

Aicinām Tevi sūtīt informāciju e-ziņām uz e-pastu alianse@nvo.lv

Ziņas drīkst brīvi pārpublicēt un citēt, bet obligāti norādot atsauci uz Latvijas Pilsonisko aliansi! Par šī izdevuma saturu atbild biedrība „Latvijas Pilsoniskā alianse” (eLPA), Reģ. Nr. 40008087708. Ja turpmāk nevēlaties saņemt šo izdevumu, lūdzu, informējiet par to, rakstot uz alianse@nvo.lv

Aktivitāte ir projekta „NVO interešu aizstāvības nodrošināšana nacionālā līmenī III” (Nr.2012.EEZ/DAP/MAC/029/1/NAC/027/2015) aktivitāte un to finansē atbalsta Islande, Lihtenšteina un Norvēģija. Programmu „NVO fonds” administrē Sabiedrības integrācijas fonds.



www.sif.gov.lv www.eeagrants.lv www.eeagrants.org